BA 237F/00/zh
No 52010990
Valid as of software version:
V01.02.00(amplifier)
V01.02.00(communication)
Prosonic M
FMU 40/41/43
Ultrasonic Level Measurement

当清洁Prosonic M的表面时 应使用不会损坏壳体表面和密封的清洁工具
E+H测量仪表的模块化设计 使用户可以自己进行维修 备件包含在相应的套件
内 可参阅更换指南进行更换 用于Prosonic M维修的备件的订货号见第 3 2、
33页 要得到更多的服务和备件信息 请与当地E+H服务部门联系
当对防爆认证设备维修时 请记住以下几点
对防爆认证设备的维修只能由进行过培训的人员或E+H的服务人员进行
遵循现行的标准 国家防爆区域规章 安全规程(XA)和认证
只能使用从E+H得到的备件
订购备件时 请记录铭牌上的设备标识 只更换相同型号的部件
根据规程进行维修 维修完成以后 对设备进行特殊的独立测试
只有E+H可以将一个认证的设备更换为一个不同的认证设备
记录所有维修工作和变化
一个完整的Prosonic M或电路板被更换以后 所有的参数都可以通过通信接口
下载到仪表中 这样做的先决条件是所用数据为先前通过TOF工具/Commuwin II
上传到计算机中的
测量可以继续进行 不需进行新的初始化 只有当线性化和罐图(干扰回波抑制)时
须被重新记录 才需进行新的初始化
8 维护与维修
31
8.5 备件(F12外壳)
壳体F12
标准 完成安装准备 包括 铭牌 缆塞和Teflon滤
543 120-0022 G1/2"缆塞
543 120-0023 NPT1/2"缆塞
543 120-0024  M 2 0  1.5缆塞
5200 1 9 9 2 PROFIBUS PA插头
5200 8 5 5 6 7/8UNC FF插头
所列设备适用于防爆设备
四线制电源
10...32VDC 52012820
90...253V AC 5201 2821
端子模块带连接电缆
·HART(4线)5200 6 1 9 7
·PROFIBUS PA 和
  FF 52012156
5200 6 0 2 6
O形圈 E
完整电子模块
HART(2线) 5 2 0 1 0 5 1 1
HART(4线) 5 2 0 1 2 8 1 9
PROFIBUS P A 5201 0512
FF 52012818
控制和显示模块VU331
5200 5585
(带玻璃视窗的盖子)
准备中
垫片G
G2"螺母
5200 0 5 9 8
G15"螺母
5200 0599
传感器FMU41
带O型圈和2"螺母
G2" 5201 0510
NPT2" 5 2 0 1 0 5 0 8
垫片5201 0526
组成
2块垫片  25 20.5 2 FA; Pos.C
1 O型圈49.21 3.53 EPDM Pos.D
1 O型圈113.9 3.53 NBR Pos.E
1 O型圈72.0 3.0 N B R Pos.F
1 垫片58 47 2 EPDM Pos.G
1 垫片68 59 2.5 EPDM Pos.H
传感器FMU40
带O型圈和15"螺母